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PROTOKÓŁ 8/2020 
 

Protokół z posiedzenia Komisji Strategii Rozwoju Miasta Rady Miejskiej w Tarnowie, które 
odbyło się w dniu 28 października 2020 roku w godzinach od 17:50 do 18:50 w trybie zdalnym 
wideokonferencja. 
 
W posiedzeniu udział wzięli wszyscy członkowie Komisji: 
Radna Agnieszka Danielewicz, Radna Kinga Klepacka, Radny Sebastian Stepek, Radny Tomasz 
Żmuda. 
Lista obecności – zał. nr1  do protokołu. 
 
W obradach uczestniczyli: 
Pani Małgorzata Abramowicz – Dyrektor Wydziału Planowania Przestrzennego; 

Jacek Adamczyk – Główny Specjalista ds. Krajobrazu Miasta. 

Lista gości – zał. nr2 do protokołu. 
 
Posiedzenie Komisji otworzyła i zebranych powitała Przewodnicząca Komisji Strategii Rozwoju 
Miasta Pani Agnieszka Danielewicz. Po stwierdzeniu quorum do podejmowania 
prawomocnych uchwał przedstawiła planowany porządek posiedzenia (załącznik nr3 do 
protokołu). 
 
Planowany porządek posiedzenia: 

1. Ład przestrzenny w mieście Tarnowie – dyskusja. 

2. Fundusze Norweskie. 

3. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

 

Porządek został jednogłośnie przyjęty, zgodnie z powyższym. 
 
Ad 1. Ład przestrzenny w mieście Tarnowie – dyskusja. 

 
Otwierając punkt Przewodnicząca Komisji Pani Agnieszka Danielewicz zwróciła się do Pani 
Dyrektor Małgorzaty Abramowicz z pytaniem o plan Zagospodarowania Przestrzennego 
obejmujący dzielnicę Klikową. Odniosła się do pisma skierowanego przez przewodniczącego 
Rady Osiedla z prośba o zmiany przeznaczenia zabudowy. 
 
Dyrektor Wydziału Planowania Przestrzennego Pan Małgorzata Abramowicz przypomniała, 
że pismo od Rady Osiedla dotyczy prośby o przeznaczenie pieniędzy z ich budżetu na 
rozpoczęcie procedury planistycznej. Zaznaczyła, że RO nie ma uprawnień do ustalania Planów 
Zagospodarowania Przestrzennego. Jest to zastrzeżone dla Pana Prezydenta i to on podejmuje 
decyzje. Rada Osiedla Klikowa dostała taką informację. Pani Dyrektor Małgorzata Abramowicz 
poinformowała członków Komisji, że jest to stary plan obejmujący duży teren. Podkreśliła, że 
nie jest możliwa zmiana punktowa, jedynym rozwiązaniem jest uchwalenie nowego planu. 
Zaznaczyła, że teren jest trudny - nie ma odpowiednich dróg, ich układ i wielkość budzą 
kontrowersje, często są one poprowadzone przez tereny prywatne. Rozpoczęcie procedur 
planistycznych na tym terenie może zakończyć się nieuchwaleniem tego planu. Wytłumaczyła, 

 
1Lista obecności członków komisji. 
2Lista obecności gości. 
3Planowany porządek posiedzenia. 
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że jest to fragment starej wsi o chaotycznej zabudowie co powoduje brak możliwości 
zapewnienie usługi komunikacyjnej – jednej z podstawowych kwestii przy planowaniu. 
Uwarunkowania, które wcześniej zostały wymienione stawiają pod znakiem zapytania 
opracowania planu. Na pytanie Przewodniczącej Komisji Pani Agnieszki Danielewicz, czy 
jednym wyjściem dla dzielnicy Klikowa jest przystąpienie do nowego planu, Pani Dyrektor 
Małgorzata Abramowicz stwierdziła, że tak jest to konieczne, ponieważ obecny jest 
nieaktualny i w tym przypadku nie da się zrobić zmiany punktowej dla jednej bądź dwóch 
działek. Pani Dyrektor zaznaczyła, że Wydział Planowania Przestrzennego zbiera wszystkie 
wnioski dotyczące zmian poszczególnych planów obowiązujących na terenie miasta i dokonuje 
ich analiz. Na koniec poprzedniej kadencji Rady Miejskiej została sporządzona ocena skutków 
realizacji studium i planów zagospodarowania przestrzennego. Aktualnie jest prowadzona 
analiza wszystkich uwag i wniosków złożonych do zmian. Pani Dyrektor Małgorzata 
Abramowicz poinformowała, że w najbliższym czasie będą rozpoczęte zmiany planów przy 
Wolańskiej – najwięcej zasadnych wniosków. Została podjęta przez Prezydenta decyzja               
w jakiej kolejności miasto będzie przystępować do planów i prace powinny odbywać się              
w takiej kolejności.  
 
Pani Przewodnicząca Komisji Pani Agnieszka Danielewicz przekazała, że mieszkańcy przy ulicy 
Szujskiego obawiają się, że w ich najbliższym sąsiedztwie na terenie otwartym w okolicach 
sadów zostaną postawione bloki. Zapytała, czy plan zagospodarowania przestrzennego, 
rzeczywiście przewiduje taka możliwość?  
 
Pani Dyrektor Małgorzata Abramowicz wyjaśniła, że na terenie, o który zapytała Pani 
Przewodnicząca plan zagospodarowania przestrzennego przewiduje zabudowę domów 
jednorodzinnych oraz zabudowę mieszkaniową wielorodzinna. Ideą tego planu było 
wprowadzenie tam zabudowy miejskiej. Potwierdziła, że mogą być takie tereny, w których       
w sąsiedztwie domów jednorodzinnych stanie zabudowa mieszkaniowa wielorodzinna.  
 
Przewodnicząca Komisji Pani Agnieszka Danielewicz poprosiła Pana Jacka Adamczyka 
głównego specjalistę do spraw Krajobrazu Miasta o podsumowanie rocznego obowiązywania 
tzw. uchwały Krajobrazowej oraz zapytała o to czy pojawiły się uwagi mieszkańców co do jej 
zapisów?  
 
Główny Specjalista ds. Krajobrazu Miasta Pan Jacek Adamczyk przypomniał, że uchwała tzw. 
Krajobrazowa uchwalona została 12 września 2019 roku. Stwierdził, że jej zapisy dobrze 
funkcjonują. Wnioski, które wpływają od mieszkańców są realizowane zgodnie z uchwałą. Nie 
było żadnych negatywnych uwag. Stwierdził, że są pozytywnie zaskoczeni, dobrym odbiorem 
tej uchwały wśród mieszkańców. Przypomniał o okresie ochronnym i stwierdził, że trzeba się 
liczyć z tym, że większość osób będzie starać się do samego końca okresu dostosowawczego 
czekać ze zmianami.  
 
Przewodnicząca Komisji Pani Agnieszka Danielewicz zwróciła się z pytaniem od tarnowskich 
przedsiębiorców (które nie zostało oficjalnie skierowane na piśmie) czy można przedłużyć 
termin przystosowania bilbordów do końca 2021 roku.  
Pan Jacek Adamczyk Główny Specjalista ds. Krajobrazu odpowiadając na pytanie Pani 
Przewodniczącej przypomniał, że Radni zdecydowali o przesunięciu okresu dostosowawczego 
dotyczącego tablic i urządzeń reklamowych do końca grudnia 2021 roku, ale tablice i bilbordy 
nie zostały objęte tymi zmianami – okres dostosowywania to 7 kwietnia 2021 roku. Zaznaczył, 
że musi ona przejść odpowiednią procedurę. Trzeba najpierw przygotować projekt                                
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o przystąpieniu do zmiany uchwały. Postępowanie to wynika z ustawy krajobrazowej. 
Zaznaczył, że w związku z powyższym czas na tę poprawkę jest krótki.  
 
Po krótkiej dyskusji dotyczącej obecnej sytuacji oraz problemów finansowych tarnowskich 

przedsiębiorców Komisja jednogłośnie stwierdziła, że wydłużenie terminu dostosowania 

bilbordów do 31 grudnia 2021 roku i tym samym zrównanie go z terminem dostosowania 

tablic i urządzeń reklamowych będzie zasadne.  

W związku z powyższym Komisja Strategii Rozwoju Miasta Tarnowa postanowiła zwrócić się   
z wnioskiem do Pana Prezydenta o sporządzenie projektu uchwały zmieniającego uchwałę nr 
XVI/181/2019 Rady Miejskiej w Tarnowie w którym § 32 ust. 3 który brzmi: „istniejące w dniu 
wejścia w życie uchwały billboardy należy dostosować do zasad i warunków określonych            
w uchwale w ciągu 18 miesięcy od dnia wejścia w życie uchwały,” zmienić na: „istniejące             
w dniu wejścia w życie uchwały billboardy należy dostosować do zasad i warunków 
określonych w uchwale od dnia 31 grudnia 2021 r.” 
Komisja przeszła do głosowań. 
 
Jednogłośnie stosunkiem głosów 4 za, 0 przeciw nikt się nie wstrzymał, Komisja Strategii 
Rozwoju Miasta zwróciła się z wnioskiem do Pana Prezydenta o sporządzenie projektu 
uchwały zmieniającego uchwałę nr XVI/181/2019 Rady Miejskiej w Tarnowie w którym § 32 
ust. 3 który brzmi: „istniejące w dniu wejścia w życie uchwały billboardy należy dostosować do 
zasad i warunków określonych w uchwale w ciągu 18 miesięcy od dnia wejścia w życie 
uchwały,” zmienić na: „istniejące w dniu wejścia w życie uchwały billboardy należy dostosować 
do zasad i warunków określonych w uchwale od dnia 31 grudnia 2021 r.” 
  
Pani Radna Kinga Klepacka poprosiła o zwiększenie powierzchni biologicznie czynnej                      

i dbałości o zieleń w kształtowaniu wielkoobszarowych terenów zielonych. Zaznaczyła, że jest 

to ważne i przyczynia się do poprawy warunków naszego życia. Korzystając z obecności Pani 

Dyrektor Małgorzaty Abramowicz Radna zadała pytanie o budynek powstający przy ulicy 

Brodzińskiego i Sitki. Na tablicy informacyjnej jest napisane, że jest to budynek usługowo-

mieszkalny. Zapytała czy możliwe jest to, żeby na tym terenie, tak blisko innych budynków 

powstał sklep? 

W odpowiedzi na pytanie Pani Radnej Kingi Klepackiej Pani Dyrektor Małgorzata Abramowicz 

powiedziała, że tam została wydana decyzja o warunkach zabudowy na budynek mieszkalny   

z usługami w paterze i takie pozwolenie zostało wydane. Właściciele sąsiednich nieruchomości 

dostali tą decyzję i zgodnie z nią ma powstać tam więcej mieszkań niż usług. Pani Dyrektor 

Małgorzata Abramowicz odniosła się do prośby Radnej Kingi Klepackiej o zwiększenie 

powierzchni biologicznie czynnej. Wytłumaczyła, że w planach zagospodarowanie 

przestrzennego materiałem wyjściowym i obowiązującym jest studium uwarunkowań. Tam, 

gdzie w studium jest zieleń to oczywiście jest to utrzymywane w planach. Jeżeli chodzi                   

o wskaźniki do zabudowy i powierzchni biologicznie czynnej to też, również wyjściowe dane 

obowiązują te które mamy w studium uwarunkowań. Nie zmienia to faktu, że studium daje 

możliwość planistom na inne ustalenie, jeżeli to wynika z innego zagospodarowania terenu. 

Zaznaczyła, że starają się o zieleń dbać. Pani Dyrektor Małgorzata Abramowicz przypomniała, 

że od dawna w podczas projektowania terenów mieszkaniowych nie projektuje się terenów 

zielonych wspólnych. Wynika to z faktu, że mieszkańcy tego nie chcą. To jest podstawowy 

problem. Studium uwarunkowań wprowadziło tereny zielone ogólnodostępne – np. zieleń 
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parkowa czy rekreacyjna. Zaznaczyła, że uchwałodawca nie wprowadził jednej ważnej rzeczy: 

- zgodności decyzji o warunkach zabudowy ze studium uwarunkowań. W ten sposób tereny 

zielone byłyby chronione. Tego nie ma, więc decyzjami o warunkach zabudowujemy tereny 

które w studium są zielone.  

Na pytanie Pana Radnego Sebastiana Stepka czy taka sytuacja występuje pod warunkiem, że 

nie ma uchwalonego planu zagospodarowana Pani Dyrektor Małgorzata Abramowicz 

potwierdziła jego słowa. Zaznaczyła, że na terenie miasta Tarnowa jest więcej niż 45% 

powierzchni pokrytego planami – tam, gdzie są plany tam są tereny zielone. Podała przykłady 

uchwalonych planów chroniących zieleń na górze św. Marcina oraz wzdłuż rzeki Białej. 

Wspomniała również o terenach rolnych z osiedla Klikowa – zachodnia strona ulicy 

Niedomickiej. Na pytanie Pana Radnego Sebastiana Stepka z czego wynika tak mała 

powierzchnia trenów objętych planem zagospodarowania przestrzennego Pani Dyrektor 

Małgorzata Abramowicz wytłumaczyła, że to jest kwestia racjonalnego podejścia do 

planowania. Obejmują one tereny które tego wymagały. Zaznaczyła, że śródmieście jest objęte 

planem urbanistycznym, zabudowane tereny osiedli mieszkaniowych w Krzyżu, Mościcach, 

Koszycach, oś. Nauczycielskie, czy rejon ulicy Zamkowej nie wymagają planów, ponieważ są 

praktycznie całe zabudowane. Tereny na które w ogóle nie ma potrzeby ich tworzenia to 20% 

powierzchni Miasta. Planami zostały objęte te miejsca, które powinny je mieć głównie ze 

względu na fakt, że są to duże, niezabudowane tereny – ułatwi to np. późniejsze tworzenie 

układu komunikacyjnego który będzie je obsługiwał. Do rozważenia jest sporządzenie planów 

dla terenów zielonych które są wskazane w studium, oraz te które trzeba ochronić przez 

chaotyczną zabudową. Pani Dyrektor wspomniała o próbie uchwalenia PZP w okolicach ul. 

Heleny Marusarz – został sporządzony, ale odrzucono go przez Radę Miejska w związku                 

z ujęciem w nim obwodnicy wschodniej Miasta. Odpowiadając na pytanie Pana Radnego 

Sebastiana Stepka o możliwość powrotu do tego planu i jego zasadność poinformowała, że 

musiałaby zostać rozpoczęta nowa procedura, ale oczywiście byłoby to zasadne. Pani Dyrektor 

Małgorzata Abramowicz zaznaczyła, że w Tarnowie należałoby pokryć Planami 

Zagospodarowania Przestrzennego kilka terenów zielonych, okolice ul. Heleny Marusarz oraz 

klika pomniejszych obszarów. 

Pan Radny Sebastian Stepek zapytał na jakim etapie i jakie teraz plany są realizowane lub 

przygotowany do realizacji oraz o budowę na działkach na Górze Świętego Marcina - czy są 

informacje jak to wygląda na chwilę obecną i czy rzeczywiście te budynki powstaną? 

Pani Dyrektor Małgorzata Abramowicz poinformowała, że plan dla terenu okolic ulicy 

Tuchowskiej jest na etapie wyłożenie. Jeżeli nie będzie uwag to w najbliższym czasie zostanie 

on przedłożony Radzie Miejskiej do uchwalenia. Rozpoczęta jest procedura punktowej zmiany 

w Mościach. Wspomniała o planie Wilczej który jest zawieszony – trwają rozmowy z GDDKiA 

dotyczące obsługi terenu przez drogi serwisujące które biegną wzdłuż autostrady i wzdłuż 

obwodnicy. W sądzie jest plan dotyczący terenów Parku Piaskówka a w najbliższym czasie 

przystąpią do zmiany planu przy ul. Wolańskiej. Zaznaczyła, że w przeciągu niecałych 3 lat – 

odkąd objęła wydział – zostało prowadzonych 15 procedur z czego 11 zakończyło się 

uchwaleniem PZP. Pani Dyrektor Małgorzata Abramowicz odnosząc się do pytania                            

o inwestycję na Górze św. Marcina poinformowała, że powstaje ona na podstawie zapisów 

tzw. Ustawy COVIDowej. Wskutek czego na terenie zielonym mają powstać 44 budynki 

mieszkalne. Nie wie jak będzie wyglądał ich odbiór, bo odbywa się on również w oparciu              
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o zgodność z planem Zagospodarowania Przestrzennego a ta inwestycja z nim się nie pokrywa. 

Pani Dyrektor Małgorzata Abramowicz przypomniała, że w dzielnicy Krzyż jest podobna 

sytuacja - 4 budynki zostały zgłoszone do budowy na terenach zielonych. Stwierdziła, że na 

podstawie tej ustawy zaczęto budować obiekty tam, gdzie wcześniej nie można było tego 

zrobić. Pani Dyrektor zgodziła się z Panią Przewodniczącą Komisji, że zapisy na podstawie, 

której te budynki zaczęto budować straciły moc, jednak informacje o budowie zostały złożone 

wcześniej. Zaznaczyła, że żadne prace przy nich na dzień dzisiejszy nie są wykonywane. 

Przekazała, że osoby, które zgłaszały te budynki w informacji zapisały, że będą to zasoby które 

mają spełniać zapotrzebowanie mieszkaniowe osób, które ucierpiały finansowo lub 

gospodarczo w skutek pandemii COVID – tanie mieszkania. Wspomniała o kierowaniu takich 

spraw do prokuratury – od decyzji sądów będą zależeć dalsze losy takich inwestycji. 

 

W związku z brakiem dalszych głosów w dyskusji na tym punk zakończono. 

 

Ad. 2 Fundusze Norweskie. 

Otwierając punkt Przewodnicząca Komisji Pani Agnieszka Danielewicz poinformowała, że dziś 

od godziny 18:00 trwa głosowanie nad projektami zgłoszonymi do Funduszy Norweskich            

w związku z powyższym Pan Dyrektor Rafał Koścień nie może uczestniczyć w posiedzeniu 

Komisji. Poinformowała, że program „Kultura” nie został jeszcze rozstrzygnięty. Data została 

przesunięta na listopad tego roku, niestety nie podano konkretnego terminu. Na pytanie Pana 

Radnego Tomasza Żmudy o powiązanie utraty możliwości pozyskania Funduszy Norweskich   

z uchwałami o strefach wolnych od LGBT, Pani Przewodnicząca Komisji Agnieszka Danielewicz 

odpowiedziała, że jeszcze nie zostało rozstrzygnięte czy gminy i powiaty leżące w regionie, 

który podjął taką uchwałę również poniosą odpowiedzialność. Jednocześnie potwierdziła, że 

są takie obawy, że Tarnów może stracić szanse na fundusze przez uchwałę Województwa 

Małopolskiego. 

Na tym punkt zakończono. 

 

Ad. 3 Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

Komisja Strategii Rozwoju Miasta zapoznała się z dwoma obwieszczeniami dotyczącymi 

Planów Zagospodarowania Przestrzennego. Pierwszy dotyczył wyłożenia do publicznego 

wglądu planu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w Tarnowie w rejonie ul. 

Tuchowskiej, linii kolejowej 96 oraz drogi krajowej nr. 94 (załącznik nr4 do protokołu), drugi 

przestąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

terenu położonego w Tarnowie w rejonie ulic Czerwonych Klonów i R. Traugutta (załącznik nr5 

do protokołu). 

 
4Obwieszczenie o przestąpieniu do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego             
w Tarnowie w rejonie ulic Czerwonych Klonów i R. Traugutta wraz z załącznikami. 
5 Obwieszczenie o wyłożeniu do publicznego wglądu planu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w Tarnowie w rejonie ul. 
Tuchowskiej, linii kolejowej 96 oraz drogi krajowej nr. 94 
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Komisja Strategii Rozwoju Miasta zapoznała się i przyjęła do wiadomości odpowiedzi Pana 

Prezydenta na wnioski dotyczące: 

• sporządzenia dokumentu określającego strategię, standardy i wytyczne kształtowania 

ścieżek rowerowych w Tarnowie (załącznik nr6 do protokołu); 

• sporządzenia mapy miejsc parkingowych dla rowerów obok sieci rowerowych 

istniejących i przyszłych z uwzględnieniem szkół, miejsc pracy oraz centrum miasta 

(załącznik nr7 do protokołu); 

• opracowania zarządzenia w sprawie tworzenia korzystnych warunków dla rozwoju 

komunikacji rowerowej (załącznik nr8 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Komisji Pani Agnieszka Danielewicz zwróciła uwagą na § 21 w statutach 

osiedli Gminy Miasta Tarnowa, który brzmi: „prawo wybierania (czynne prawo wyborcze)            

i prawo wybieralności (bierne prawo wyborcze) do Rady Osiedla ma każdy pełnoletni 

mieszkaniec, zameldowany na pobyt stały na obszarze Osiedla”. Po krótkiej dyskusji na temat 

wyborów do RO które odbyły się 27 września br. ich przebiegu, frekwencji oraz zaangażowania 

mieszkańców w działania na rzecz miasta, Komisja jednogłośnie stwierdziła, że wyżej 

wymieniony zapis mówiący o uprawnionych do głosowania oraz kandydatach do Rady Osiedla 

może być jednym z powodów niskiej frekwencji, jednocześnie przyczyniając się do braku 

zainteresowania kandydowaniem do RO na terenie której jest się jedynie zameldowanym.  

W związku z powyższym Komisja Strategii Rozwoju Miasta postanowiła zwrócić się                            

z wnioskiem do Prezydenta o przeprowadzenie konsultacji z Radami Osiedli w sprawie 

możliwości zmiany uchwały nr XI/157/2003 z dnia 22 maja 2003 r. w sprawie statutów osiedli 

Gminy Miasta Tarnowa aby § 21, który brzmi „prawo wybierania (czynne prawo wyborcze)        

i prawo wybieralności (bierne prawo wyborcze) do Rady Osiedla ma każdy pełnoletni 

mieszkaniec, zameldowany na pobyt stały na obszarze Osiedla.” zmienić treść np. na: „prawo 

wybierania (czynne prawo wyborcze) i prawo wybieralności (bierne prawo wyborcze) do Rady 

Osiedla ma każdy pełnoletni mieszkaniec obszaru Osiedla.”. 

Komisja przeszła do głosownia.  

Jednogłośnie stosunkiem głosów 4 za, 0 przeciw nikt się nie wstrzymał, Komisja Strategii 

Rozwoju Miasta zwróciła się z wnioskiem do Pana Prezydenta zgodnie z powyższym.  

 

Przewodnicząca Komisji Pani Agnieszka Danielewicz po porównaniu regulaminu Budżetu 

Obywatelskiego Małopolski z Tarnowskim stwierdziła, że zapisy mówiące o np. zgłoszeniu 

projektu w BO miejskim są trudniejsze do zrealizowania niż te w BO wojewódzkim. Zwróciła 

uwagę na liczbę podpisów do zebrania, które pozwalają na zgłoszenie projektu. Po krótkiej 

dyskusji Komisja jednogłośnie stwierdziła, że mniejsza ilość podpisów oraz wykreślenie nr 

 
6 Odpowiedź Prezydenta na wniosek Komisji Strategii Rozwoju Miasta dot. sporządzenia dokumentu określającego strategię, standardy          
i wytyczne kształtowania ścieżek rowerowych w Tarnowie 
7 Odpowiedź Prezydenta na wniosek Komisji Strategii Rozwoju Miasta dot. sporządzenia mapy miejsc parkingowych dla rowerów obok sieci 
rowerowych istniejących i przyszłych z uwzględnieniem szkół, miejsc pracy oraz centrum miasta 
8 Odpowiedź Prezydenta na wniosek Komisji Strategii Rozwoju Miasta dot. opracowania zarządzenia w sprawie tworzenia korzystnych 
warunków dla rozwoju komunikacji rowerowej. 
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PESEL z wykazu poparcia przyczyni się do większej liczby i różnorodności składanych 

projektów. 

W związku z powyższym Komisja Strategii Rozwoju Miasta postanowiła zwrócić się                            

z wnioskiem do Prezydenta o sporządzenie projektu uchwały zmieniającego uchwałę nr 

V/53/2019 Rady Miejskiej w Tanowie: 

• wzorując się na zapisach regulaminu Małopolskiego Budżetu Obywatelskiego w § 6 

ust.2, który brzmi: „zgłoszenie projektu wymaga uzyskania poparcia co najmniej 100 

mieszkańców, którzy w dniu zgłoszenia spełniają warunek w § 5 pkt 1 lub 2” Komisja 

proponuje zastąpić liczbę 100 liczbą 30. Mniejsza ilość podpisów popierających 

wniosek przyczyni się do większej liczby i różnorodności składanych projektów. 

• Wzorując się na zapisach regulaminu Małopolskiego Budżetu Obywatelskiego -                 

w którym Mieszkaniec udzielający poparcia nie podaje numeru ewidencyjnego PESEL -  

w § 7 ust.4, który brzmi: „do projektu należy dołączyć wykaz mieszkańców 

udzielających poparcia projektowi. Mieszkaniec udziela poparcia projektowi składając 

na wykazie, obok swojego imienia (imion) i nazwiska, adresu zamieszkania oraz numeru 

ewidencyjnego PESEL, własnoręczny podpis. Mieszkaniec, o którym mowa w § 5 pkt 2, 

podaje na wykazie dodatkowo numer posiadanej Tarnowskiej Karty Miejskiej w wersji 

Premium. Na każdej stronie wykazu zamieszcza się nazwę projektu, któremu 

mieszkaniec udziela poparcia oraz informację o treści „Po przekazaniu niniejszego 

wykazu Gminie Miasta Tarnowa administratorem Państwa danych osobowych zostanie 

Urząd Miasta Tarnowa. Informacja dotycząca przetwarzania tych danych znajduje się 

na stronie internetowej www.bo.tarnow.pl” Komisja proponuje wykreślenie słów „oraz 

numeru ewidencyjnego PESEL.”  

 

Komisja przeszła do głosownia.  

Jednogłośnie stosunkiem głosów 4 za, 0 przeciw nikt się nie wstrzymał, Komisja Strategii 

Rozwoju Miasta zwróciła się z wnioskiem do Pana Prezydenta zgodnie z powyższym.  

 
W związku z brakiem dalszych głosów w dyskusji na tym punk zakończono.  
 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodnicząca Komisji Strategii Rozwoju Miasta 

Tarnowa Pani Agnieszka Danielewicz podziękowała wszystkim za uczestnictwo i zamknęła 

posiedzenie. 

Przewodnicząca 

Komisji Strategii Rozwoju Miasta 

Agnieszka Danielewicz 

Protokół sporządziła 

Aleksandra Jarek 

http://www.bo.tarnow.pl/

